
 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

o zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Přírodní vzdělávací zahrady při MŠ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
dne: 

24.07.2024 

 

 

 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Přírodní vzdělávací zahrady při MŠ  2 / 5 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Město Žďár nad Sázavou 

IČO:      00295841 

Sídlo:      Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupen:     Ing. Martin Mrkos, ACCA 

Pozice:      starosta města 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1  Předmětem plnění veřejnou zakázky byly dodávky a související služby spočívající ve 
vybudování přírodních vzdělávacích zahrad při MŠ Sluníčko a MŠ Vysočánek ve Žďáru 
nad Sázavou. 

2.2  Bližší podrobnosti k předmětu plnění byly uvedeny ve Výzvě k podání nabídek a jejích 
přílohách. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.3 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek (kódy CPV): 

a) 37535200-9 Vybavení hřišť 

b) 37535280-3 Lavičky (dětská hřiště) 

c) 37535270-0 Pískoviště (dětská hřiště) 

d) 37535240-1 Skluzavky (dětská hřiště) 

e) 45112723-9 Krajinné úpravy dětských hřišť 

f) 77300000-3 Zahradnické služby 

g) 03100000-2 Produkty zemědělství a zahradnictví. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 1.311.280,00 Kč 
bez DPH. 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Přírodní vzdělávací zahrady při MŠ  3 / 5 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

5.1   Do zadávacího řízení podali nabídku následující účastníci: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník IČO Sídlo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. Chameleos s.r.o. 05078075 Doly 35, 538 54 Luže 2.004.791,00 

2. DŘEVOSLAV s.r.o. 28077652 
Znojemská 254, 378 81 
Slavonice 

1.311.280,00 

3. Hřiště 8D s.r.o. 04436857 
Rybkova 948/23, Veveří, 
602 00 Brno 

1.689.258,00 

4. 
INFINITE STAV 
s.r.o. 

08717605 
č.ev. 614, 664 48 
Nebovidy 

1.434.250,00 

5. Adam Vojtíšek 06305792 
Mírová 574, 561 51, 
Letohrad 

1.589.070,00 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

6.1   Ze zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků zadávacího řízení vyloučen.  

7. Označení dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Pro plnění veřejné zakázky byla uzavřena smlouva s tímto dodavatelem: 

Odůvodnění výběru 

Dne 16.08.2024 zasedala komise pověřená v souadu § 42 ZZVZ, k hodnocení nabídek a k 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (dále jen „komise“). Ta hodnotila 
nabídky účastníků podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s článkem 10 Výzvy k podání nabídek. 

Účastník 
(obchodní firma nebo název) 

IČO Sídlo 

DŘEVOSLAV s.r.o. 28077652 Znojemská 254, 378 81 Slavonice 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Přírodní vzdělávací zahrady při MŠ  4 / 5 

Hodnocené údaje z nabídek a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. DŘEVOSLAV s.r.o. 1.311.280,00 

2. INFINITE STAV s.r.o. 1.434.250,00 

3. Adam Vojtíšek 1.589.070,00 

4. Hřiště 8D s.r.o. 1.689.258,00 
 

5. Chameleos s.r.o. 2.004.791,00 
 

 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka 
účastníka DŘEVOSLAV s.r.o., IČO 28077652, se sídlem: Znojemská 254, 378 81 
Slavonice. 

V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ bylo dále posouzeno splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele v zadávacím řízení, a to po provedeném hodnocení nabídek. Komise 
konstatovala, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobné 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je uvedeno níže.  

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost 

- originál písemného čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu 
Formulář nabídky] ze dne 07.08.2024; 

- originál výpisu z obchodního rejstříku ze dne 05.08.2024. 

Profesní způsobilost 

- originál písemného čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu 
Formulář nabídky] ze dne 07.08.2024; 

- originál výpisu z obchodního rejstříku ze dne 05.08.2024. 

Technická kvalifikace 

- seznam významných dodávek [v rámci dokumentu Formulář nabídky] ze dne 07.08.2024. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
Přírodní vzdělávací zahrady při MŠ  5 / 5 

Vybraný dodavatel k prokázání technické kvalifikace předložil: 

- seznam významných dodávek [v rámci dokumentu Formulář nabídky] ze dne 07.08.2024 

ze kterého vyplývá, že: 

a) v říjnu r. 2023 dokončil významnou dodávku označenou „Dětské hřiště K. H. 
Borovského“, spočívající v dodávce a montáži herních prvků, naučných prvků a 
mobiliáře, terénních úpravách a zhotovení pevněných ploch, jejíž finanční objem činil 
3.803.815,- Kč bez DPH, a to pro objednatele Město Nová Bystřice (IČO 00247138). 

b) v říjnu r. 2023 dokončil významnou dodávku označenou „Zahrada sovy Amosky“, 
spočívající v dodávce a montáži mobiliáře, naučných panelů, stínící plachty včetně 
konstrukce, vyvýšených záhonů včetně sazenic a semen, a provedení všech 
souvisejících prací pro přírodní zahradu základní školy, jejíž finanční objem byl 
618.940,- Kč bez DPH, a to pro objednatele Město Dačice (IČO 00246476). 

 

Nabídka vybraného dodavatele, společnosti DŘEVOSLAV s.r.o., IČO 28077652, se 
sídlem: Znojemská 254, 378 81 Slavonice, byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, 
že splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky.  

 

Ve Žďáru nad Sázavou (dle elektronického podpisu) 

 

 

………………………………………… 

Ing. Martin Mrkos, ACCA  

starosta  

Město Žďár nad Sázavou 


		2024-09-13T10:25:18+0200
	Martin Mrkos




